
Upozornění na ochranu osobních údajů 

 

1. Správce 

 

Z hlediska zákona o ochraně osobních údajů je za provoz webové stránky www.hornbach.com 

odpovědný 

 

HORNBACH Baumarkt AG 

Hornbachstraße 11 

76879 Bornheim/Pfalz 

 

2. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

 

Pověřencem pro ochranu osobních údajů je  

 

pan Christian Dugall 

c/o datenschutz süd GmbH 

Heilbronner Str. 156 

70191 Stuttgart 

 

Sitz der Gesellschaft:  

Wörthstraße 15 

97082 Würzburg 

 

datenschutz@hornbach.com 
 

3. Rozsah zpracování dat 

3.1 Návštěva webové stránky 

Shromažďujeme pouze osobní údaje, které odesílá váš prohlížeč na náš server. Shromažďování 

údajů je vyžadováno z technického hlediska pro to, aby se vám webová stránka mohla správně 

zobrazovat a byla zaručena její stabilita a bezpečnost. Právním základem je čl. 6 odst. 1 f 

GDPR. Konkrétně jsou shromažďovány a zpracovávány následující údaje: 

 IP-adresa 

 Datum a čas přístupu 

 Adresa odkazující webové stránky 

 Spuštěný soubor 

 Objem odeslaných dat 

 ID transakce 

 User agent (může obsahovat: typ a verzi prohlížeče, operační systém) 

Tyto údaje jsou uloženy po dobu 30 dní, a nejsou předávány žádným externím subjektům. 

Automatizované rozhodování nebo profilování neprobíhá. 

 

3.2 Kontaktní e-mail 

Když HORNBACH kontaktujete na kontaktní e-mailové adresy uvedené na webové stránce, 

budou ukládány vaše osobní údaje odeslané s tímto e-mailem. Právním základem pro 

zpracovávání dat je náš oprávnění zájem na zodpovězení vaší e-mailové zprávy (čl. 6 odst. 1 f 

GDPR). 

 

V této souvislosti nejsou osobní údaje předávány třetím osobám. Údaje jsou používány 

výhradně pro zpracování konverzace a po ukončení konverzace jsou smazány, pokud zákonné 

archivační lhůty nevyžadují další archivaci. 

http://www.hornbach.com/
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/6.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/6.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/6.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/6.html


 

4. Vaše práva 

Pokud jsou splněny podmínky uvedené v zákoně, příslušejí vám následující práva: 

 Informace (čl. 15 GDPR) 

 na opravu (čl. 16 GDPR) 

 na výmaz (čl. 17 GDPR) 

 na omezení zpracovávání (čl. 18 GDPR) 

 na vznesení námitky (čl. 21 GDPR) 

 na přenositelnost dat (čl. 20 GDPR) 

 právo na vznesení námitky u příslušného dozorčího úřadu (čl. 77 GDPR) 

 Právo na zrušení souhlasu s účinností do budoucna, pokud jste za tímto účelem svůj 
souhlas udělili (čl. 7 odst. 3 GDPR) 

Podle čl. 21 GDPR máte z důvodů, které vyplývají z vaší mimořádné situace, právo 

kdykoli vznést námitku proti zpracovávání vašich osobních údajů, které je prováděno 

na základě Článek 6 odstavec 1 písmeno e nebo f GDPR. 

 

Pro uplatnění vašeho výše uvedeného práva se prosím obraťte poštovní cestou na výše 

uvedenou adresu HORNBACH BAUMARKT AG nebo e-mailem na datenschutz@hornbach.com. 

Uplatnění vašich výše uvedených práv je pro vás bezplatné. 

 

Aktualizace: 15.12.2022 

https://dejure.org/gesetze/DSGVO/15.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/16.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/17.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/18.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/21.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/20.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/77.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/7.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/21.html
https://dejure.org/gesetze/DSGVO/6.html

